
Id: DBZYF-EMJSM-MBYQI-HQJQJ-OQWDD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/403/2010
RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie uchylenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Prószków na lata 2010 – 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zm./ R A D A M I E J S K A w P R Ó S Z K O W I E uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę Nr XLII/370/2010 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 23 czerwca 2010 r. w sprawie 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Prószków na lata 2010 – 2014. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
w budynku Urzędu Miejskiego w Prószkowie. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Klaudia Lakwa


